
                                          
                                      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

---- 

   

      ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε.&Δ.Ε.  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

                      
 
 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ                    
Περίληψη της Απόφασης δημοσιεύθηκε 
       στο Φ.Ε.Κ. 1288 τ.Γ΄/ 2-11-2018 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου  37 
Ταχ.Κωδ. : 151 80  Μαρούσι 
Fax : 210 3442282 
Πληροφορίες : Ε. Τραϊφόρου 
Τηλέφωνο : 210 3442804 

    
 

 

ΘΕΜΑ: «Μετάταξη μονίμων Εκπ/κών Δ/θμιας Εκπ/σης στη Σιβιτανίδειο Δημόσια Σχολή Τεχνών και 

Επαγγελμάτων». 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του δεύτερου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 30 του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193 τ.Α΄) όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 85, παρ. 2 του Ν.4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102 τ.Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12, παρ.5  του Ν.3260/2004 (Φ.Ε.Κ.151 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 73, παρ. 1 του Ν. 3528/2007.(Φ.Ε.Κ.26 τ.Α΄) 

4. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους  Διατάκτες» (Φ.Ε.Κ.145 τ. Α΄). 

5. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 210 τ.Α΄)». 

6. Το Π.Δ.18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας,  Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Φ.Ε.Κ.31 τ.Α΄). 

7. Την με αριθμ. πρωτ.114552/Ε2/6-7-2018  (ΑΔΑ:6ΞΓΣ4653ΠΣ-ΡΛΒ) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για μετατάξεις εκπαιδευτικών της Σ.Δ.Σ.Τ.Ε. στη Δευτεροβάθμια Δημόσια Εκπαίδευση και εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Δημόσιας Εκπαίδευσης στη Σιβιτανίδειο Δημόσια Σχολή Τεχνών και Επαγγελμάτων 

(Σ.Δ.Σ.Τ.Ε.) σχολικού έτους 2018-2019. 

8. Την αριθμ.20/26-7-2018 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτ/θμιας Εκπ/σης 

(Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

9. Την αριθμ.17/30-7-2018 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής 

Τεχνών και Επαγγελμάτων. 

10. Τις  αιτήσεις  των ενδιαφερόμενων Εκπαιδευτικών. 

11. Το γεγονός, ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού δοθέντος, ότι η δαπάνη της μετάταξης αυτής θα βαρύνει εξ ολοκλήρου τις 

εγγεγραμμένες πιστώσεις στους ΚΑΕ: 0211, 0224, 0561 0563 και 0565 της Σιβιτανιδείου Δημόσιας 

Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, σύμφωνα με το αριθμ.9196/31-7-2018 έγγραφό της.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μετατάσσουμε τους παρακάτω μόνιμους Εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε κενές 

οργανικές θέσεις της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, με το βαθμό και το Μ.Κ. 

που κατέχουν, ως ακολούθως: 

 

 

Μαρούσι, 12 -10-2018 
170873/Ε2/ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΑΔΑ: 7ΝΡΣ4653ΠΣ-ΟΗ1



ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

196252 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ86-
Πληροφορικής 

ΠΕ86-
Πληροφορικής ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 175,99 

206154 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ86- 
Πληροφορικής 

ΠΕ86-
Πληροφορικής ΚΥΚΛΑΔΩΝ 156,65 

210759 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ86- 
Πληροφορικής 

ΠΕ86-
Πληροφορικής ΕΥΒΟΙΑΣ 106,70 

229912 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ84- 
Ηλεκτρονικών 

ΠΕ86-
Πληροφορικής ΣΑΜΟΥ 96,19 

220119 ΜΑΡΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ87.02- 
Νοσηλευτικής 

ΠΕ87.02- 
Νοσηλευτικής ΠΕΙΡΑΙΑ 72,60 

225476 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ87.03-
Αισθητικής 

ΠΕ87.03-
Αισθητικής Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 59,62 

206471 ΞΥΔΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ01-
Θεολόγων 

ΠΕ01-
Θεολόγων Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 45,50 

 

                                                                                                               

       Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

               

                                                                                         

 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 7ΝΡΣ4653ΠΣ-ΟΗ1


		2018-11-05T07:16:22+0200
	Athens




